
Domácí posilovací trenažér - Tummy Trimmer 

Všestranný posilovač skvělé zařízení pro cvičení břišních svalů, stehen a 

dalších partií. 

Díky němu můžete rychle a bez námahy posílit a zpevnit jednotlivé svaly těla. 

Zařízení je vyrobeno z odolných materiálů. Je vybaven pružinou, dvěma držáky nohou a 

rukojetí, které poskytují širokou škálu cvičebních sad. Během jednoho cvičení posilujete svaly 

paží, břicha, hrudníku a stehen. 

Cvičení je rychlé, snadné a umožňuje vám dosáhnout požadovaného účinku bez nadměrného 

úsilí. Rychle se zbavíte zbytečného tuku, vyrýsujete svaly a staráte se o svůj stav, zdravou a 

štíhlou postavu.  

Zařízení navíc nezabírá mnoho místa.  

 Modelujte břišní svaly 

 Vyrýsujete svaly paže, stehna a další 

 Vytvoříte úzký pas 

 Posílíte svoji kondici 

Vlastnosti produktu: 

 Vyrobeno z odolných materiálů 

 Určeno pro různá cvičení 

 Určeno pro všechny věkové kategorie 

 Snadné použití 

 Zabírá málo místa 

 Lehké a pohodlné použití 

Rozměry rukojeti: 10 cm x 2 cm 

Rozměry opěrky pro nohy: 9 cm x 10,5 cm 

Délka pružiny (neroztažená): 26 cm 

Celková výška: 31cm 

 


